úspor školského objektu -Telocvičňa pri ZŠ a MŠ Trenčianska Turná“, dňa 06. 12. 2022 dodatok č. 1 
a dňa 20. 03. 2023 dodatok č. 2 (ďalej len „zmluva“). 

2. Fond na základe čl. VI. bodu 3 zmluvy poukázal na bankový účet príjemcu dotácie, uvedený 
v záhlaví tejto dohody, finančné prostriedky – dotáciu vo výške 271 043,00 EUR (slovom: 
dvestosedemdesiatjedentisícštyridsaťtri eur). 

3. Príjemca dotácie doručil fondu listinný dokument smerujúci k ukončeniu zmluvného vzťahu. 
Zmluvné strany sa týmto dohodli na ukončení zmluvy spôsobom a za podmienok obsiahnutých 
v čl. II. tohto dodatku č. 3. 

4. Príjemca dotácie ku dňu podpisu tohto dodatku č.